https://dichvucong.bocongan.gov.vn hoặc 

truy cập đường link: www.qlhcquangngai.com để thực hiện nộp hồ sơ theo 

quy định. 

4. Phí, lệ phí khắc dấu: 

- Đối với các con dấu có hình Quốc huy: thực hiện khắc dấu tại Công ty 

TNHH Vĩnh Ái, tỉnh Bình Định, chi phí khắc dấu là 550.000 đồng/con dấu 

(Năm trăm năm mươi ngàn đồng). Các đơn vị thanh toán cho cơ sở sản xuất 

con dấu theo thông tin: số tài khoản: 58010000049445, Ngân hàng BIDV 

Bình Định; chủ tài khoản: Công ty TNHH Vĩnh Ái. 

- Các con dấu còn lại: Chi phí khắc dấu là 600.000 đồng/con dấu (Sáu 

trăm ngàn đồng).